Guillelmus Peraldus (?), *De eruditione regalium* : 8

Henricus Gorkum (Gorrichem)

-*Textus Sententiarum cum conclusionibus* : 1

-*Propositiones et conclusiones in partibus doctoris sancti* : 17

Jakobus de Iüterborg, *De oculo corporali et mentali* : 5

Jakobus Sprenger (?), *Malleus maleficarum* : 3

Johannes Andreae, *Summa super Quattuor Decretalium* : 21

Johannes Anebach : v. Johannes Bromyard

Johannes Bromyard, *Summa [predicantium]* : 21

Johannes de Fabrica (?), *De materia indulgentiarum*

Johannes Gobi, *Scala coeli* : 24

Johannes Gritsch, *Quadragesimale* : 7

Johannes Herolt, Discipulus,

-*Sermones de tempore* : 25

-*Sermones de sanctis* : 27

-*Sermones per epistulas* : 28

Johannes de Turrecremata, *Super Psalterium* : 12

Johannes de Verdena, *Sermones Dormi secure de tempore et de sanctis* : 30

Johannes Versor

- Super libros Petri Hispani* : 2
- Super Veterem artem et novam loycam* : 2
- Super libros Periarmeriarum* : 2
- *Super Posteriorum Priorum Topicorum Elencorum* : 2
- *Super Thomae Aquinatis de ente et de essentia* : 2

*Laudes virginis* : v. Vincentius Bellovacensis

Leonardus de Utino, *Quadragesimale* : 18

*Liber gracie* : v. Vincentius Bellovacensis

Macharius, *Epistola de laude caritatis* : 5

*Malleus maleficarum* : v. Jakobus Sprenger (?)

*Modum predicandi (libellus dans)* : 21

*Moralisaciones Bible Veteris Testamenti cum tabula* : 10

*Moralisaciones super 4<sup>or</sup> Evangelistas, super Actus apostolorum, super Apocalipsim* : 12

Nicolaus de Lyra

- *Tabula Veteris et Novi Testamenti* : 3
- *Postilla super Ep. Pauli, Actus Apostolorum, Apocalypsis* : 11

Petrus de Alliaco,

- *Compendium theologice veritatis* : 7
- *Principium in cursum Biblie* : 7
- *Recommendatio Sacre Scripture* : 7
- *Super 4or libros Sententiarum* : 7
- *Questio vespericarum* : 7

Petrus de Aquila, *Super Quattuor Sententiarum* : 9

Petrus de Pergamo, *Tabula supra omnia opera Thomasi Aquinatis* : 4

Poggius Bracciolini, *Facietiarum [liber]* : 24

*Principium in cursum Bible* : 7

*Questio vespericarum* : v. Petrus de Alliaco

*Rationale divinatorum* : v. Guillelmus Durandi

Robertus Cowton, *Super I<sup>um</sup> et II<sup>um</sup> Sententiarum* : 32

Robertus Holkot, *Super librum Sapientie* : 26

*Scala coeli* : v. Johannes Gobi

*Sententiarum textus cum conclusionibus* : v. Henricus Gorkum

*Sermones de sanctis* : 5

*Sermones de tempore hiemalis* : v. Vincentius Bellovacensis

*Sermones Dormi secure de tempore et de sanctis* : v. Johannes de Verdena